PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0222/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, Processo nº 23073.030928/2016-36

           RESOLVE

Considerar dispensado da função de Chefe da Divisão de Relacionamento , FG-6,

da  Gráfica  e  Editora  Universitária,  o  servidor  JOSE  MARIA E  SOUZA JUNIOR,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  em  Artes  Gráficas,  do  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade, desde 09 de dezembro de 2016, em decorrência de sua designação para

exercer a função de Diretor da Gráfica, na mesma data.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de janeiro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0222/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho